
 

 

MAXSUS EFFEKTLI MAHSULOTLAR GURUHI 

 

NIPPON PAINT CONKRATOS 

 

MAHSULOT TAVSIFI 
Nippon Paint Conkratos — bu ishlatishga tayyor, akril asosli rangli dekorativ suvoq bo‘lib, ishlov 

berilmagan beton ko‘rinishini beradi; ichki va tashqi yuzalarda qo‘llanilishi mumkin; metall shpatel 

yordamida surtiladi. 

 

XUSUSIYATLARI 
Mahsulot ishlatishga tayyor. 

Suv o‘tkazmaydi va suvga chidamli. Havo o‘tkazuvchan. 

Ishqor ta’siriga chidamli. 

Ishlov berilmagan beton ko‘rinishi. 

Qo‘llash oson. 

 
QO‘LLANILADIGAN YUZALAR VA YUZANI TAYYORLASH 
Nippon Paint Conkratos qo‘llaniladigan yuza silliq, barqaror, toza, quruq, yog‘ va changdan xoli 

hamda mahsulotni ushlab turishga yetarlicha mustahkam bo‘lishi kerak. 

Ichki beton yoki suvalgan yuzalar: Yuzani Nippon Paint Interior Transition Primer yoki yakuniy 

qatlam rangiga mos qoplovchi astar bilan astarlang va Nippon Paint Conkratos ni qo‘llang. 

Zaif yoki oson deformatsiyalanadigan yuzalar (masalan, saten suvoq): Yuzani Nippon Paint 

Interior Paste Primer bilan astarlang, so‘ng silliq sirt hosil qilish uchun Nippon Paint Interior 

Transition Primer yoki yuqori qatlam rangiga bo‘yalgan qoplovchi astar qo‘llang. Suvalgan 

yuzalar: Avval Nippon Paint Interior Transparent Primer ni, so‘ng yopishishni yaxshilash uchun 

boshqa ko‘rsatilgan astarlarni qo‘llang. 

Tashqi beton yoki sement asosli silliq yuzalar: Yuzani Nippon Paint Silicon Exterior Primer yoki 

Nippon Paint Acrylic Exterior Primer bilan astarlang va Nippon Paint Conkratos ni qo‘llang. 

Yoriqli yuzalar: Devor yoriqlarini V-shaklda oching va zarur joylarini to‘ldiring. Boardex yoki 

unga o‘xshash materiallar, yoki issiqlik izolyatsiyasiz to‘rli suvoq tizimlarida vaqt o‘tishi bilan 

panel birikmalarining harakati sababli yoriqlar yuzaga chiqishi mumkin. Bu holatni kamaytirish 

uchun Capatect Panzer Mesh shisha tolali to‘rni qo‘llang. To‘r ustiga Nippon Paint Silicon Exterior 

Primer yoki Nippon Paint Acrylic Exterior Primer surting va Nippon Paint Conkratos ni qo‘llang. 

 

QO‘LLASH USULI 
Qopqoq ochilgach, mahsulotni past tezlikdagi mikser bilan bir xil massa hosil bo‘lguncha yaxshilab 

aralashtiring. Yuzani tayyorlagach, mahsulotni metall shpatel yordamida silliq qatlamda surting. 

Ortiqcha materialni olib tashlab, zarrachalar o‘lchamiga mos yupqa qatlam hosil qiling. 

Nippon Paint Conkratos ni yuzaga bir tekis yoyib, plastik, poliuretan yoki qattiq silliq gubkali 

shpatel yordamida aylana harakatlar bilan naqsh yarating. 

Naqsh berish jarayonida asbobni muntazam tozalab turing. Istalgan holatda, yakunda metall 

shpatel bilan yengil silliqlab, yanada tekis sirt hosil qilish mumkin. Bir yuzada faqat bir xil 

partiya raqamiga ega mahsulotlardan foydalaning. 

Mahsulotlarimiz 30.06.2007 yildagi №26568 Qurilish umumiy texnik shartlariga muvofiq 

tayyorlangan asosiy yuzalarda qo‘llanilishi kerak. 



 

 

 
 

 

SUYULTIRISH 
Mahsulot ishlatishga tayyor. 
 
QURISH VAQTI (20°C, 65% RH) 
Tegishga qadar qurish: 1 soat 

Ikkinchi qatlam (zarur bo‘lsa): 6 soat 

To‘liq qurish: 24 soat 

 
RANG 
Kulrang (to‘ldiruvchi) 

Oq (pemza) 

Yashil (avantyurin) 

 

SARF 
Yuza singdirish xususiyatiga qarab 900–1500 g/m². Aniq sarfni aniqlash uchun sinov namuna 

qo‘llash tavsiya etiladi. 

 
SAQLASH SHAROITI 
Ochilmagan qadoqda, quruq va salqin joyda, muzlashdan va to‘g‘ridan-to‘g‘ri quyosh 

nurlaridan himoyalangan holda 3 yil saqlanishi mumkin. Ish tugagach, qadoq mahkam 

yopilishi kerak. 

 
Ushbu texnik ma’lumotlar varaqasi laboratoriya sharoitida olingan ma’lumotlarga asoslangan. 

Yetarli bo‘lmagan holatlarda texnik mutaxassislarga murojaat qiling. Aks holda, ma’lumot 

yetishmasligi sababli yuzaga keladigan xatolar uchun ishlab chiqaruvchi javobgar bo‘lmaydi. 

Kompaniyamiz ushbu ma’lumotlarni o‘zgartirish huquqini o‘zida saqlab qoladi. 

Zarur hollarda sog‘liq, xavfsizlik va tashish bilan bog‘liq xavflar hamda ehtiyot choralariga oid 

batafsil ma’lumotlarni **Material xavfsizligi pasporti (MSDS)**dan olishingiz mumkin. 

 
Ushbu mahsulot Betek A.Ş. tomonidan ishlab chiqarilgan bo‘lib, 
TS EN ISO 9001, TS EN ISO 14001, TS 18001, TS EN ISO 50001, TS ISO 10002 
standartlariga muvofiqlik sertifikatiga ega. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


